様式第１号

多賀城市長　殿

多賀城市中央○丁目○番○号

多賀城　太郎

０９０－○○○○－○○○○

多賀城市中央○丁目○番○号

多賀城　花子

０９０－○○○○－○○○○

下記のとおり、罹災したことを届け出ますので、証明書の交付を申請します。

４　建物の被害

 ☑住　家　（☑持家　□借家：所有者名（　　　　　　　　　　　　　　　））

 □非住家　（□事務所 □店舗 □倉庫 □その他（　　　　　　　 　　　　））

※具体的な被害状況を記載してください。

令和○年○月○日発生の大雨による浸水

５　動産の被害

☑車両

車種：○○○○○○○ 車種： 車種：

ナンバー：○○○○○ ナンバー： ナンバー：

☑家財、事業用資産等の破損（具体的に、被害のあった品名を記入）

テレビ、洗濯機、給湯器、洋服ダンス、食器類

☑建物等付属物の破損

ブロック塀

７　証明書必要通数

通 通

代理人 氏名

罹災証明番号

罹災（届出）証明申請書
令和○年○月○日

住所

申請者 氏名

(世帯主)電話番号

住所

電話番号

※同一世帯以外の方は、委任状が必要になります。

１ 罹災場所 多賀城市中央○丁目○番○号

２ 罹災原因 令和○年台風○号 ３ 罹災年月日 令和○年○月○日

多賀城市長　深 谷　晃 祐

罹　災　届　出　内　容（罹災状況）

 （所有者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【建物の罹災状況】

(1)罹災証明書 1 (2)罹災届出証明書 1

　この証明書は、被害の程度を証明するものではありません。

罹　災　届　出　証　明　書 届出証明番号

　上記のとおり、災害により被害を生じた旨の届出があったことを証明します。

令和 　年　　月　　日